AL-IRSYAD AL-ISLAMIYYAH

Rabu 06 September 2023 - Al Irsyad Al Islamiyyah genap berusia 109 tahun.
Perjalanan panjang sejak didirikan oleh Syekh Ahmad bin Muhammad Assoorkaty
Al-Anshary atau lebih dikenal dengan sebutan Syekh Ahmad Surkati, seorang
ulama besar Mekkah asal Sudan pada 1914 M (15 Syawwal 1332 H). Sebagai
bentuk syukur, Al Irsyad Al Islamiyyah Ciledug menggelar beberapa kegiatan syi’ar
dan sosial.

Seluruh SDM dari Pimpinan Cabang, Pengurus Cabang Wanita, Lajnah Pendidikan
dan Pengajaran, LAZNAS Al Irsyad Al Islamiyyah Cirebon, peserta didik SDIT, TK dan
Rumah Tahfidz, serta perwakilan wali murid turut memeriahkan acara ini.